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mLegitymacje

mLegitymacja w aplikacji mobilnej.

Uczniowie  mogą  już  korzystać  z  cyfrowej  legitymacji  szkolnej  dzięki
nowej  wersji
aplikacji mObywatel Junior, dostępnej wewnątrz rządowej aplikacji mObywatel.

Dokument można dodać na 5 różnych urządzeniach, np. telefonach dziecka,
rodziców i opiekunów. Ale tylko raz w aplikacji mObywatel Junior.

Podpowiadamy, jak krok po kroku dodać mLegitymację szkolną w mObywatelu.

Wydanie mLegitymacji szkolnej jest darmowe.

Informujemy jednocześnie,  że  aby otrzymać mLegitymację należy posiadać lub
wystąpić o wydanie legitymacji tradycyjnej.

mObywatel Junior – cyfrowa legitymacja dla wszystkich uczniów

Dotychczas cyfrową legitymację można było dodać na jednym urządzeniu, co oznaczało, że korzystał z niej zazwyczaj uczeń
lub jedno z rodziców. Dzięki wprowadzonym zmianom rozwiązanie to staje się bardziej dostępne i elastyczne – obejmując
wszystkie szkoły i umożliwiając szersze wykorzystanie dokumentu. 

Teraz legitymację szkolną można dodać niezależnie aż na 5 urządzeniach mobilnych. mObywatel Junior został też
dostosowany językowo, estetycznie i funkcjonalnie do potrzeb młodszych użytkowników, którzy otrzymali teraz własną
przestrzeń w najpopularniejszej rządowej aplikacji.

Więcej informacji można znaleźć np. na takich stronach jak :

https://www.portaloswiatowy.pl

Jak dodać Legitymację szkolną swojego dziecka w aplikacji mObywatel?

mLegitymacja szkolna ważna jest do 30 września kolejnego roku szkolnego, do
momentu ukończenia szkoły i corocznie potwierdzana przez Sekretariat Szkoły.

W  momencie  zgubienia  lub  kradzieży  telefonu  należy  natychmiastowo
poinformować  Sekretariat  Szkoły  o  zaistniałym  incydencie.  Osoba
odpowiedzialna  za  wydawanie  mlegitymacji  unieważnia  ją.

...oraz krótka ściąga dla tych co nie lubią czytać...

1. Pobierz apkę mObywatel
2. Wybierz opcję mObywatel Junior i ustaw własny PIN

https://www.portaloswiatowy.pl/wazne-wydarzenia-dla-szkol-i-przedszkoli/mlegitymacja-szkolna-w-mobywatelu-instrukcja-krok-po-kroku-26853.html
https://www.youtube.com/watch?v=jPFT07XwjeQ
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ale dla uczniów pełnoletnich wybierz mObywatel
3. Zaloguj się do Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej (ZPE)

(dane do logowania otrzymasz od szkoły)
i wygeneruj kod QR lub 32-znakowy kod UUID - skopiuj go.

4. W aplikacji mObywatel wybierz PLUS i Legitymacja Szkolna
5. Wczytaj skopiowany kod QR

 

UWAGA !!!

Jeżeli nie ma możliwości dodania legitymacji szkolnej należy
odinstalować aplikację mObywatel z telefonu i zainstalować ją

ponownie.


